
VESTIBULAR UNESPAR - 2015/2016
APROVADOS NO LIMITE DE VAGAS
Paranavaí (Fafipa) / Educação Física / Licenciatura / Integral (VAGAS: 25)

LIN. LIT. LÍNG. LÍNG. ESCORE
INSCRIÇÃO. NOME REDA. PORT. BRAS. ARTES FILOS. ESPA. INGL. HIST. GEO. BIO. FINAL CLAS.

12856 ANA CAROLINE PEREIRA DA SILVA 5.10 2.00 4.00 2.00 3.00 4.00 4.00 10.00 6.00 420.78 5

10743 ANA PAULA DE OLIVEIRA TORRES 5.35 6.00 3.00 3.00 1.00 4.00 5.00 4.00 3.00 369.17 16

21378 ANDERSON ROBERTO MARTINS JUNIOR 4.20 5.00 2.00 4.00 3.00 3.00 5.00 6.00 4.00 361.33 17

23558 BEATRIZ GALBIATI ERZINGER 4.75 4.00 2.00 2.00 2.00 4.00 5.00 7.00 3.00 359.83 18

12813 BIANCA CAMARGO AVANÇO 3.65 2.00 2.00 2.00 4.00 7.00 6.00 7.00 6.00 380.39 12

10930 BRUNO PEREIRA MARTINS 2.95 3.00 3.00 5.00 2.00 7.00 4.00 7.00 2.00 324.06 25

13791 CAROLINE ELOISE LIMA POMIN 5.65 5.00 4.00 3.00 3.00 4.00 6.00 6.00 5.00 434.61 4

11831 CHAYENE BRISA DE SOUZA ALMEIDA 5.00 6.00 3.00 3.00 2.00 5.00 3.00 9.00 3.00 397.33 9

16476 DANIELE CAVALCANTI RIBEIRO 3.20 6.00 5.00 3.00 5.00 6.00 4.00 7.00 3.00 370.44 14

22366 DÉBORA COSTA MOTTA 4.95 7.00 3.00 2.00 2.00 3.00 4.00 4.00 4.00 357.17 20

14192 DOUGLAS FILIPE BARBON 4.85 8.00 3.00 1.00 5.00 5.00 7.00 9.00 6.00 473.06 1

23693 EDSON BATISTA BORGES 5.65 5.00 3.00 1.00 2.00 4.00 6.00 5.00 3.00 383.94 10

22086 EDUARDO POLICARPO SOARES 2.50 3.00 3.00 2.00 4.00 6.00 6.00 9.00 3.00 343.00 23

13771 ELOISE ENDE ALVES 6.05 3.00 3.00 5.00 4.00 5.00 4.00 6.00 5.00 434.83 3

21251 HÉLIO FURMAN JÚNIOR 2.60 4.00 3.00 3.00 4.00 6.00 6.00 5.00 6.00 349.11 22

11556 HENRIQUE DE ALMEIDA CABRAL 5.20 2.00 3.00 2.00 4.00 6.00 5.00 7.00 4.00 400.22 8

23505 JOÃO PAULO INÁCIO DE ALMEIDA 3.95 6.00 3.00 3.00 3.00 5.00 4.00 4.00 8.00 380.72 11

13905 JONATHAN ROBERT PEREIRA DO NASCIMENTO 3.00 1.00 2.00 3.00 6.00 2.00 6.00 7.00 4.00 325.11 24

11567 LUCAS HENRIQUE DA SILVA RASTELLI 5.05 1.00 1.00 4.00 4.00 7.00 7.00 7.00 4.00 413.50 7

18246 MONIQUE CARVALHO RAMALHO 3.60 6.00 4.00 3.00 4.00 3.00 6.00 7.00 3.00 370.22 15

13939 NICOLE DE ANDRADE CRUZ 5.05 3.00 3.00 3.00 2.00 4.00 4.00 5.00 4.00 357.06 21

10280 RONISE DA SILVA EWALD SCHULTER 3.10 5.00 3.00 4.00 5.00 7.00 8.00 9.00 3.00 414.78 6

14461 SÉRGIO AUGUSTO MEDRADO JÚNIOR 4.45 7.00 1.00 6.00 5.00 3.00 7.00 8.00 6.00 452.17 2

11169 THIAGO DA SILVA 2.85 5.00 4.00 2.00 5.00 3.00 5.00 5.00 8.00 359.50 19

13817 VINICIUS OLIVEIRA NIEHUES 3.15 3.00 4.00 2.00 2.00 4.00 6.00 10.00 5.00 371.17 13


